
 
 

UCHWAŁA NR XIII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 3.555.228,64 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 3.555.228,64 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 
2025 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków - finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dotacji celowych na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – Fundusz 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład oraz Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 
 

Krzysztof Nowak 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3451



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 444 959,21 3 445 226,21

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 424 956,33 3 425 223,33

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 25 100,00 25 367,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 596 183,98 16 601 891,98

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 270 783,00 2 276 491,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 55 708,00

851 Ochrona zdrowia 7 110 000,00 3 548 771,36

Lecznictwo ambulatoryjne 7 110 000,00 3 548 771,36

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 110 000,00 3 548 771,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 404 928,90 4 404 953,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 500,00 25 525,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00 525,00

43 437 601,68 39 882 373,04

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

267,00

70005 267,00

0550 267,00

5 708,00

75616 5 708,00

0500 5 708,00

-3 561 228,64

85121 -3 561 228,64

6370 -3 561 228,64

25,00

Razem: -3 555 228,64

90005 25,00

0970 25,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3451



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 9 009 408,56

Lecznictwo ambulatoryjne 8 085 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

7 110 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 661 566,32

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 424 914,10

Zakup materiałów i wyposażenia 53 224,10

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 353 983,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 441,76

Zakup materiałów i wyposażenia 56 107,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 784,05

Pozostała działalność 101 326,53

Zakup środków żywności 57 213,34

48 710 982,87

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -3 561 228,64 5 448 179,92

85121 -3 561 228,64 4 523 771,36

6370 -3 561 228,64 3 548 771,36

900 -6 981,82 6 654 584,50

90004 -6 981,82 417 932,28

4210 -6 981,82 46 242,28

921 12 981,82 2 366 965,11

92109 14 981,82 564 423,58

6050 12 981,82 91 765,87

4210 2 000,00 58 107,71

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

Razem: -3 555 228,64 45 155 754,23

4220 -2 000,00 55 213,34

92195 -2 000,00 99 326,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 420 308,00

1. WKŁAD WŁASNY 135 000,00

1.1. środki JST 135 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 285 308,00

2.1. środki JST 285 308,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 80 000,00

1.1. środki JST 80 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 147 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 147 000,00

1.1. środki JST 147 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 71 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 71 000,00

1.1. środki JST 71 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 52 280,00

1. WKŁAD WŁASNY 52 280,00

1.1. środki JST 52 280,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Lp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania 2025

2

400

40002
6050

Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 

Czcibora
UM CEDYNIA 50 000,00

1

400

40002

6050

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia
UM CEDYNIA 600 000,00

6057

6

700

70095
6050

Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

przy ulicy Marii Konopnickiej 12
UM CEDYNIA 4 100 000,00

7

750

75023
6050

Poprawa efektywności energetycznej- 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA 52 280,00

6050
Modernizacja parkingu osiedlowego przy ul. 

Kolonia
UM CEDYNIA 147 000,00

6300

600           

60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 124 

(DW124) w miejscowości Cedynia

3

UM CEDYNIA 80 000,00

5

600

60016
6050

Modernizacja drogi gminnej w Stara 

Rudnica dz. nr 406

4

600           

60016

UM CEDYNIA 71 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

6069 0.0. OGÓŁEM: 244 713,29

1. WKŁAD WŁASNY 53 787,27

1.1. środki JST 53 787,27

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 190 926,02

2.1. środki JST 190 926,02

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 47 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 47 000,00

1.1. środki JST 47 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 37 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 37 500,00

1.1. środki JST 37 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6059 0.0. OGÓŁEM: 917 565,12

1. WKŁAD WŁASNY 171 577,22

1.1. środki JST 171 577,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 745 987,90

2.1. środki JST 745 987,90

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 450 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 450 000,00

1.1. środki JST 450 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

14

801

80101
6050

Kompleksowa modernizacja łazienek 

szkolnych wraz z wymianą kanalizacji 

sanitarnej w budynku Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Cedyni

ZAS 2 550 000,00

13

855            

85516

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie 

Cedynia
UM CEDYNIA 1 061 391,60

6057

9

754

75412
6230

 Wykonanie dokumentacji technicznej 

budowa remizy OSP Piasek 
UM CEDYNIA 47 000,00

 Wsparcie jednostek OSP zlokalizowanych 

na terenie województwa 

zachodniopomoskiego- dotacja 

inwestycyjna

UM CEDYNIA 37 500,00

12

754

75412
6230

 Zakup rozpieracza kolumnowego OSP 

Czachów "Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włącznej do KSRG"

UM CEDYNIA 9 000,00

11

754

75412
6230

 Zakup i montaż zbiornika retencyjnego 

przy garażu OSP Osinów Dolny
UM CEDYNIA 10 000,00

8

750

75095

Modernizacja sprzętu informatycznego -

Cyberbezpieczny Samorząd
UM CEDYNIA 355 623,00

6067

10

754

75412
6230

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 33 314,26

1. WKŁAD WŁASNY 33 314,26

1.1. środki JST 33 314,26

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 19 680,00

1. WKŁAD WŁASNY 19 680,00

1.1. środki JST 19 680,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 523 456,36

1. WKŁAD WŁASNY 4 523 456,36

1.1. środki JST 974 685,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 548 771,36

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 551 408,56

1. WKŁAD WŁASNY 551 408,56

1.1. środki JST 551 408,56

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 977 600,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 977 600,00

6050 1.1. środki JST 547 600,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 3 430 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

16

801

80148
6060

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do 

kuchni stołówki szkolej "Posiłek w szkole i 

w domu"

ZAS 19 680,00

UM CEDYNIA

21

900

90001

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA 3 977 600,00

551 408,56

18

851

85154
6050

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA 15 000,00

17

851

85121

6050

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia
UM CEDYNIA 4 523 456,36

19

851

85154
6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 

15A-15C- grant osiedlowy

UM CEDYNIA 5 000,00

20

851

85154
6050

Modernizacja świetlicy osiedlowej w m. 

Cedynia

15

801

80101
6050

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego Cedynia
ZAS 19 068 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 41 452,22

1. WKŁAD WŁASNY 41 452,22

1.1. środki JST 41 452,22

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 500 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 500 000,00

1.1. środki JST 500 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 131 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 131 000,00

1.1. środki JST 131 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 917 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 183 540,00

6050 1.1. środki JST 183 540,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 734 160,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 22 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 000,00

1.1. środki JST 22 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 34 981,82

1. WKŁAD WŁASNY 34 981,82

1.1. środki JST 34 981,82

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 784,05

1. WKŁAD WŁASNY 12 784,05

1.1. środki JST 12 784,05

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM CEDYNIA 41 452,22

26

900

90095

23

900

90001
6050

Modernizacja przepompowni ścieków 

zlokalizowanych na terenie gminy Cedynia
UM CEDYNIA 500 000,00

22

900

90001
6050

Modernizacja kanalizacji sanitarnej pl. 

Wolności 1 

6050 Modernizacja fontanny Bielinek
UM CEDYNIA  

FUNDUSZ SOŁECKI
22 000,00

28

921

92109
6050 Modernizacja świetlicy FS Lubiechów Dolny FUNDUSZ SOŁECKI 12 784,05

27

921

92109
6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej-nowa 

elewacja FS Żelichów 

FUNDUSZ SOŁECKI + 

UM
34 981,82

25

900

90015

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

UM CEDYNIA 917 700,00

24

900

90015
6050

Wykonanie projektu, montażu oświetlenia 

ulicy Akacjowej w Cedyni
UM CEDYNIA 131 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 499 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 499 800,00

1.1. środki JST 9 996,00

1.1. środki JST - Polski Ład 489 804,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 25 400,00

1. WKŁAD WŁASNY 25 400,00

1.1. środki JST 25 400,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0.0

1.2. kredyty, pożyczki 0.0

1.3. środki JST RFIL 0.0

2. WKŁAD EU 0.0

2.1. środki JST 0.0

2.2. kredyty, pożyczki 0.0

2.3. obligacje 0.0

3. INNE ZRÓDŁA 0.0

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

31

921

92109
6050

Klimatyzacja na świetlicy wiejskiej w 

Orzechowie - grant sołecki
FUNDUSZ SOŁECKI 20 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 14 000,00

29

921

92109
6050

Wykonanie ogrzewania świetlicy Stary 

Kostrzynek FS 
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

499 800,00

Doposażenie placu zabaw w Starej Rudnicy FUNDUSZ SOŁECKI 25 400,006050

33

921

92195

32

921

92120
6570

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I 

etap remontu zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Bożej Królowej Korony 

Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia

UM CEDYNIA

34

926

92601
6050 Budowa wiaty FS Czachów FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00

35

926

92695
6050

Doposażenie placu zabaw w m. Lubiechów 

Górny
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

30

921

92109
6050

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej FS Orzechów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 100,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 100,00

1.1. środki JST 12 100,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

14 043 043,68

11 853 481,76

4 384 906,40

8 202 735,36

0,00

0,00

1 222 221,92

1 222 221,92

0,00

0,00

0,00

0,00

36

926

92695
6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 

15A-15C- grant osiedlowy

UM CEDYNIA 15 000,00

2.3. obligacje

37

926

92695
6050

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w 

m. FS Piasek
FUNDUSZ SOŁECKI 12 100,00

2.4. inne

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.1. środki JST - Polski Ład

1.2. kredyty, pożyczki

1.3. środki JST - RFIL

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3451



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 653 000,00

75618 653 000,00

0270 153 000,00

0480 500 000,00

851 924 408,56 353 000,00 103 330,00 44 000,00 205 670,00 0,00 571 408,56 0,00

85154 924 408,56 353 000,00 103 330,00 44 000,00 205 670,00 0,00 571 408,56 0,00

2310 5 670,00 5 670,00 5 670,00

2480 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 101 330,00 101 330,00 101 330,00

4210 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4220 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6050 571 408,56 0,00 571 408,56

Ogółem 653 000,00 924 408,56 353 000,00 103 330,00 44 000,00 205 670,00 0,00 571 408,56 0,00

*różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 271.408,56 zł wynika z wprowadzenia do planu niewykorzystanych środków z roku 2024

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

Wydatki majątkowe

z tego:

z tego

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

z tego 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3451



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00 40002 Dostarczanie wody 100 000,00

40002 6050 budowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej w m. Markocin gm.Cedynia 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, ,, segregacja odpadów'' nagrody 

rzeczowe na konkursy ekologiczne 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00

Przegląd aglomeracji,licencja programu do ewidencji szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

likwidacja dzikich wysypisk 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

worki na odpady, rękawice do zbierania odpadów itp., "Sprzątanie świata" dla sołectw 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, utrzymaniem zieleni, palików, herbicydów, 

środków do usuwania barszczu Sosnowskiego, zakup wkładów do pojemników na odpady komunalne 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, usuwanie barszczu Sosnowskiego 15 000,00

4390 zakup usług polegających na wykonaniu ekspertyz,analiz i opinii 4 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 1 500,00

4300 Zakup uslug pozostałych 1 500,00

badanie wody z piezometrów 1 500,00

90026 Pozostała działalność 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00

program gospodarki niskoemisyjnej 25 000,00

program ochrony środowiska 16 500,00

200 000,00 200 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

DOCHODY WYDATKI

Razem dochody Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3451



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

Dofinansowanie wakacyjnej 

linii komunikacyjnej na trasie 

Chojna-Moryń-Cedynia

Powiat gryfiński 1 000

2 600 60013 6300

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 124, 

miejscowość Cedynia

Urząd Marszałkowski 80 000

81 000Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3451



Dział Rozdział § Opis
Żródło 

finansowania
Kwota

851 85121 Remont budynku Przychodni Zdrowia  w miejscowości Cedynia 3 548 771,36         

900 90001
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lubiechów Górny
3 430 000,00

900 90015
Wymiana oświetleniowych opraw nieenergooszczędnych na 

terenie gminy Cedynia - program Rozświetlamy Polskę
733 600,00

921 92120 6570

Remont elewacji północnej i południowej nawy głównej 

zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości Piasek, gmina Cedynia

489 804,00

8 202 175,36

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji Strategicznych - Polski Ład oraz Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków na rok 2025

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29.07.2025 r.

ŁĄCZNIE

promesa BGK

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3451


	UCHWAŁA NR XIII/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-06T10:46:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




